Salate

Eisbergsalat
@ Griechischer Salat

’ Tomatensalat

M eer essal at

Insalata Italia

Gemischter Salat

Insalata Leone

Insalata Spezial

Mexikanischer Salat

Nachtisch

.

@ Tartufo

4€

10
8€

4€

8€

7€

8€

8€

10
8€



Nachspeisen

/ Kokosnuss gef

Baby Ananas gef

Ganze Orange gef

Ganze Zitrone gef

Tiramisu

@8 & @ @

Alkoholfreie Getranke

Apfelsaft

Fanta

Mezzo

Miner alwasser

-~ O~ @

5€

5€

4€

4€

29
4€

10
3€

3€

3€

3€



& Orangensaft
m Sprite

Vorspeisen
@ Pakoras
@ Phapar

@ Samosa Keema

10 meistbestellte Gerichte

, )
'\.

@ Mini Fr

Pasta

@ Pasta Mista

10
3€

3€

10



G?':

Rigatoni al Gorgonzola

Spaghetti al Gorgonzola

Spaghetti al Pesto

Spaghetti Bolognese

Spaghetti al Pomodoro

Spaghetti Carbonara

Spaghetti Tonno

M eer esfr iichte-Spaghetti

Tagliatelle Salmone

Tortellini Bolognese

Tortelini alla Panna

Tortellini Gorgonzola

8€

8€

10
7€

8€

8€

7€

7€



4

Trio Pasta

Pizza

Pizza Fantasia

Pizza Krabben

Pizza Napoli

Pizza Originale

Pizza Paprika

Pizza Peper oni

Salami Pizza

Four Cheese Pizza

9€

5€

7€

7€

7€

6€

13
6€

7€



Pizza Salami-Champignons

Pizza Salami-Schinken

Pizza Sardellen

Pizza Thunfisch

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Schinken

Capricciosa

Leone's

Pizza Artischocken Champignons Zwiebeln

Pizza Gorgonzola frische Tomaten

Pizza Krabben Kapern Artischocken Knoblauch

Pizza Krabben Spargel Ei

7€

7€

7€

7€

7€

7€

7€



@ Pizza M ozzar ella Sar dellen Kapern

@ Pizza M ozzar ella Tomaten Schinken Zwiebeln
@ Pizza Salami Schinken Peperoni Oliven Champignons
@ Pizza Salami Schinken Speck Hackfleisch

@ Pizza Schinken Ei Speck

@ Pizza Schinken Champignons Salami Hackfleisch

@ Pizza Schinken Salami Knoblauch Curry Zwiebeln Ei Champign

Nudelgerichte

Rigatoni Bolognese
Spaghetti Vongole

Tagliatelle Bolognese

7€

7€

7€

7€

7€

7€

7€



“ Gebratene Nudeln

Pasta al Forno

@ Fusili Pae Sahne
@ Origetha Sahne

Penne al Forno

@ Origetha Safran

Burgers

e Cheeseburger
e Hambur ger

Gnocchi

[Wee)

h oo

19
8€

24
7€



Gnocchi Gorgonzola

Gnocchi Bolognese

M eer esfr iichte

gebratene Hummer krabben

Fleischgerichte

@ Bistecca Pizzaiolo
-, F
@ Kalbslende Steinpilzsauce
-, F
@ Kalbsende Gor gonzolasauce
-, F
@ Kalbdfilet
@ Scalopine parmigiano
-, F

@ Schnitzel Rigatoni Napoli und Sahne

h oo

a

12

12

12

12

12

12

12



. F;
! r

.
@ Schnitzel Spaghetti Bolognese und Sahne

Schnitzel

.f'
" Cordon Bleu
‘: Schnitzel
Ui Y
=
“ Wiener Schnitzel
3 Zigeuner schnitzel

Omas Deftige Kliche

. F
b !

@ Fleischk

Pizzen

, F
b !

o e
@ Pizza Krabben-Ei

12

10
12

10
8€

10
10

10
12

7€



Pizza Zwiebeln

Pizzabr ot

Vegetarische Gerichte

5 /
b !

il e,
@ Broccoli-K artoffel-Auflauf

Nudelgerichte mit Kase Uiberbacken

. F
b !

. . .
@ Combinazione al Forno

. F
b !

sl i, .
@ Fusili al Forno

Fisch

j Gebratener Tintenfisch

| ndische Hauptspeisen

10
3€

[Wee)

h oo

10



LY
%

i .".;
@ Murgh Madras

| ndische Spezialitaten
Biryani Vegetable
Chicken Vindaloo
Chicken Curry
Chicken Spezial
Lamm Spezial

Lamm LEONE

Vegetarische Spezialitaten

LY
‘l.

@ Alu Gobi

10

10

10
10

20
9€

10

10

10



Grillspezialitaten

@ Bistecca Cipolle

Auflaufe

@ L eone-T opf

@ M exiko-T opf
t Vitaminbombe

L ammagerichte

e Lamm Curry

Salat

@ Thunfischsalat

12

10
9€



Antipasti - Vorspeisen

0 Mozzarella Caprese

Tagliatelle

a Tagliatelle Gorgonzola

. F;
! i

.
@ Tagliatelle Pae Sahne

Pizza klein @ 26cm

Pizza Artischocken

Lamm-Spezialitaten

. F;
', /

i . .
@ Lamm Vindaloo

h oo

(2}

10



Beef-Gerichte

‘ Beef Curry

@ Beef Palak
@ Beef Vindaloo

Reisgerichte

Gebratener Reis

Gebratener Reis

@ Gebratener Reis Hummerkrabben

Al Forno

% L asagne

©

11

10

10
8€

19
8€



@ M accheroni al Forno

@, Tortélini al Forno

@ Pizza Schinken Ananas Curry

@ Pizza Thunfisch Zwiebeln Oliven Champignons Artischocken

@ Pizza Salami Schinken Hackfleisch K noblauch

Penne

g
@ Penne Pae Sahne

Mittagstisch

"

el
@ Nudelgericht

8€

10
8€

a



Entengerichte

y

...E...n-.
@ Ente

Duck Dishes

LY
‘l.

@ Gebackene Ente

Steak

J/

.-h-. ;
@ Bistecca Pepe

Schwabische Speisen

(@ M aultaschen

Biryani

10

10

12

10
7€



Fd
r

o . . .
@ Biryani Lamm

LY
%

Mittagsangebot-Vegetarische Gerichte

b\ Matter Panir

Rigatoni

I
i

@ Rigatoni Quattro Formaggi

LY
‘l.

mtlliseiliiciiliten, .
@ Toast Spezial

L e Pizze Rosse

i
r

. . .
@ Pizza Champignons

LY
'l.

10



I ndische Vegetarische Gerichte

@ Alu Cholas

Pizzen - Klein @ 26cm

a Pizza Salami Schinken Champignons

Calzone

Calzone

Spezial Sahne-Pizzen - Klein @ 26cm

@ Pizza Hackfleisch Champignons Zwiebeln Peperoni Ananas

Nudéen

23



@ Gnocchi Leone
@ Tagliatelle Leone

Entenfleisch

.
y s

i .
@ Ente Paprika

I ndische Fleischgerichte

, )
'\.

@ Biryani Chicken

Pizza- Mini @ 22cm

ﬂ Pizza Hackfleisch

v

"
y )

it . .
@ Pizza L eone vegetarisch

Pasta Klein

@ ©

10

10

10
6€

7€



Rigatoni Alla Panna 2

Schwabische Gerichte

@ Maultaschen ger Z:

Asiatische Spezialitaten
&i Samosa 2

Mittagsmenu

@ Pizza klein €

Chinesische Entengerichte

@ Bo-Luo-Ente €



Chinesische Hauptspeisen

Bami Goreng

Ente-Chop-Suey

Nasi Goreng

(%", @ 0

Doppel-Toasts

i ‘ American-T oast

g Hawaii-T oast
@ Schnitzel-T oast

Frische Auflaufe

Ananas-H

Bratkartoffel-Auflauf

10
8€

10

10
8€

8€

10
8€



. F
b !

sl i,
@ Bratkartoffel-Hackfleisch-Auflauf

WA*
mﬁg Hackfleisch-Auflauf
-

Entenfleischspezialitaten

5 /
b !

.
@ Hong - Kong - Ente

Chinesische Reisgerichte

. F
b !

. .
@ Honk-K ong Spezial

Spezialitaten vom Rind

‘ Bistecca Funghi

Chickengerichte

*, i
'\. i

i . . .
@ Badami Chicken

8€

10
8€

10

10

12

10



Vegetarische indische Gerichte

Bharta

Sabji-Bhaj

@ @

Chinesisches Entenfleisch

Ente Morcheln

3

| ndische Gerichte - Vorspeisen

Pulaw Spezial

@

Fleisch-und Fischgerichte

i Tintenfisch gebacken



American Pizza, grol3

et e, . . . . . . 11
@ Pizza Broccoli Zwiebeln Champignons Tomatenscheiben Paprika €
&b _ _ _ _ 11
@ Pizza Thunfisch Zwiebeln Peper oni €

| ndische Saucengerichte

r

kY
! i

11

. .
@ Fisch-Curry Leone €

M exikanische Gerichte und Fisch

16

mtlliseiliiciiliten, -
@ Lachsallaiglia €

‘; 2 ) 16
@ Scampi alla L eone €

ra
'

o e .
@ Tocosde Carne Malida €

"
hY

(o]

Uber backene Nudeln, normal



, )
Y /

- .
@ Canneloni al Forno

Montag: Pizza-Tag!

.
hY !

@ Pizzao

Piccata

, )
Y /

-~ . .
@ Piccata Funghi

Chinesische Gerichte - Ente

@ Ente Chi-Chuan-Art

@ Xing Sen-Ente

Chinesische Gerichte - Huhnerfleisch

. ;
\ /

@ Gong-Bao

h oo

12

10

10



e

@ Pao-Pao

Pizza - Small @ 24cm

s

.&.u{-. )
@ Pizza M eer esfr

Nudelspeise
@ Nudel Leone
X g

@ Spaghetti aglio olio peper onice

@ Tortéelini Leone

Fleischgerichte - vom Kalbsrticken

@ Piccata al Gorgonzola

@ Saltin Bocca Romana

@ ©

12

12



Fleischgerichte - Rindfleisch

@ Bisteccaiglia
@ Fileto Al Funghi
@ Fileto allaiglia
@ Fileto Gorgonzola
@ Fileto Pepe
@ Fileto Steinpilz

| ndische Gerichte - Biryani

r

i
@ Biryani Beef

| ndische Gerichte - Saucengerichte

)

el |
@ Curry Leone Mix

13

13

13

13

13

10

10



%, _,-"
@ Shrimps Badami Spezial

Chinesische Gerichte - Vor speisen

ra
'

. .
@ China-Besteck

.
hY

Chinesische Gerichte - Spezialitaten mit Rels

I
i

. .
@ Dschingis-K han-Platte

LY
‘l.

Nudelgerichte, Spaghetti

@ Spaghetti al Amatricina

ra
'

mtlliseiliiciiliten, .
@ Spaghetti Leone

"
hY

Nudelgerichte, Rigatoni

i
r

@ Rigatoni Diabolo

LY
'l.

10



‘ Rigatoni Salmone

| —

Fd
r

. . .
@ Rigatoni Leone

Carne/Pesce

ra
'

@ Scampi allaiglia

.
hY

Pizza klein & 28cm

I
i

.
@ Pizza Schinken & Spargel

LY
‘l.

Vor speisen-Suppen-Salate

’ Kroepoek

Pizza - Klein ca. &26cm

i
r

i . . .
@ Pizza Knoblauch Zwiebeln

LY
'l.

h oo

16



v Pizza Salami Champignons Hackfleisch

Pasta-Tagliatelle

5 /
b !

. .
@ Tagliatelle Alla Panna

Amerikanische Pizza - ver sch. Gr 63en

. F
b !

.
@ Pizza Salami Schinken Champignons Zwiebeln Peper oni

Zuppe, Antipasti

, F
b !

o e
@ Cocktail di Gambar etti

Nicht kategorisiert

@ Ente Cashewn

g Lachs

11

10

10
16



@ Palak Panir

A oi .
E Pizza Leone

’ Tortilla

9€

7€

10
9€



